MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

                        1

 EDITAL Nº 03/2018, DE 27 DE MARÇO DE 2018.

Referente ao Edital nº 02/2018, de 12 de Março de 2018.

LISTA DE INSCRITOS DOS AUXÍLIOS ESTUDANTIS 2018

A DIRETORA GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA FARROUPILHA – Campus Santo Ângelo, no uso de suas

atribuições, torna público a Lista de Inscritos dos Auxílios Estudantis 2018 –

referente ao edital nº 02/2018, de 12 de março de 2018.

1. LISTA DE INSCRITOS:

 Nome Curso

1 Ademir Moreira Carvalho MSI

2 Adenir Callegaro MSI

3 Alexandre Mayer da Rosa MSI

4 Ana Caroline Fagundes da Rosa Tecnólogo em Gestão do Agronegócio

5 Ana Paula Ferreira do Nascimento Estética Proeja

6 Ana Paula Vicdales MSI

7 Ananda Santos Pires Enfermagem

8 André Sousa Candido Tecnólogo em SI

9 Andressa de Siqueira da Silva MSI

10 Andrielli Sangualetto Manzini da Silva Agricultura

11 Bianca dos Santos da Luz Estética Proeja

12 Bruna Bilharva Melo Estética Proeja

13 Bruna Lauriane de Oliveira de Arruda MSI

14 Bruno Roberto dos Santos Furtado MSI

15 Carine Martins de Andrade Estética Proeja

16
Carlos Eduardo Froidenbergue de

Oliveira MSI

17 Carlos Eduardo Somavila Dias Tecnólogo em Gestão do Agronegócio

18 Cleci Martins Cardoso Estética Subsequente

19 Cleito Rubi Izolan Licenciatura em Computação

20 Cleiton Daniel Dauek MSI

21 Cleverson Antônio Nardes Tecnólogo em SI

22 Cristiano Vinicius Moreira da Silva Estética Proeja

23 Daniela Karkow Agricultura

24 Dara Crisitna de Oliveira Tecnólogo em SI

25 Dayane Flores da Silva Licenciatura em Computação

26 Dejair Hartmann da Silva Licenciatura em Computação

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

                        2

27 Diana Teixeira Polanski Técnico em Enfermagem

28 Dinailza Soares de França Tecnólogo em SI

29 Dionatan Iberê Cambrussi Agricultura

30 Eduarda Limana Campagnolo MSI

31 Eduardo Fiorin Meotti MSI

32 Eduardo Lopes Licenciatura em Computação

33 Elaine Oliveira dos Santos Estética Subsequente

34 Elias Corrêa da Silva Sistemas para Internet

35 Elisabete Argenta Steinhaus Estética Proeja

36 Elisângela Aparecida da Silva  Licenciatura em Computação

37 Emerson Marques do Amaral Agricultura

38 Emerson Taborda Brum Agricultura

39 Estevan Nyari Lopes Agricultura

40 Fernanda Mariani Godoy Agricultura

41 Fernanda Severo Fernandes Licenciatura em Computação

42 Francielli Martins da Silva Agricultura

43 Gabriel Henrique Damiani Agricultura

44 Gabriela Spohn MSI

45 Gislaine Aline da Silva Moreira Estética Subsequente

46 Guilherme Pereira Brigo MSI

47 Hemylli Maiara Nunes Estética Proeja

48 Ingridi Rafaella da Silva de Lima Agricultura

49 Janaina Luz dos Santos Estética Proeja

50 Janine Vargas de Souza Agricultura

51 Jenifer Emanueli Sefstron Lubian Agricultura

52 Jéssica de Cássia Mousquer Frone Tecnólogo em Gestão do Agronegócio

53 João Antônio Pretto MSI

54 Joice Lowe Agricultura

55 Josiane Nascimento Rodrigues Enfermagem

56 Juliana Fanfa de Oliveira Licenciatura em Computação

57 Juliane da Silva Burgdurff Enfermagem

58 Kaiane Rosa Gonçalves MSI

59 Karoline Pereira Brigo MSI

60 Kaylin Cristine Casarin Agricultura

61 Ketelin Schaiane de Oliveira MSI

62 Lauren Dresch MSI

63 Liliane Telles Moreira Pereira Enfermagem

64 Lisiane Leal Fabrizio Agricultura

65 Loreni Antunes de Siqueira Estética Proeja

66 Lucas Gabriel Hotto MSI

67 Luis Eduardo de Bairros Zimermann MSI

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone/Fax: (55) 3931-3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

                        3

68 Luiza Roberta Zimmer da Silveira MSI

69 Luiza Vieira de Almeida Agricultura

70 Maianara Maciel Lima Estética Proeja

71 Marciéri Souza Machado Estética Proeja

72 Márcio Adriano Rosa da Silva Licenciatura em Computação

73 Marcos Paulo Machado Agricultura

74 Marlise Pinto da Silva Estética Proeja

75 Mateus Junior da Luz do Prado MSI

76 Milena Zilke Silveira Agricultura

77 Nairã Jordane Cardoso Aguiar Agricultura

78 Natan Luís Foliatti Velasques Licenciatura em Computação

79 Paloma Dala Rosa MSI

80 Paola da Silva Vargas Estética Proeja

81 Paola Kasburg Bonini Enfermagem

82 Paula Becker Martins Estética Proeja

83 Paulo Gaspar do Amaral Scheineider MSI

84 Renata de Jezus Estética Proeja

85 Renata Xavier de Vargas Estética Subsequente

86 Ritielli Kreuzberg MSI

87 Rodrigo Giehl Vagner Licenciatura em Computação

88 Sandra Reinstein Estética Subsequente

89 Sandy Daiany Couto Agricultura

90 Schaiane Camila Cruz MSI

91 Tais Regina Roth Técnico em Enfermagem

92 Tamara dos Santos Leal Agricultura

93 Thais Raquel Ferreira de Aguiar Agricultura

94 Thiago Nasi da Silva MSI

95 Vagner Daniel Walter Paixão Estética Proeja

96 Vanessa de Freitas Abadi Estética Subsequente

97 Vanessa Luciara Avozani MSI

98 Vanusa Garcia Vianna MSI

99 Willian Pavão Reginaldo MSI

Santo Ângelo, 27 de março de 2018.

ROSANE RODRIGUES PAGNO

Diretora Geral Pro Tempore
IFFAR Campus Santo Ângelo

Portaria nº 1.8890/2016

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br